
  
 

Vrchlabí Výzva TC ORP - vydání 2.docx  1 / 2 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz 

Spisová značka: KST-STAR/7893/2019 
 

 
 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace 
 
 
Vážení, 
 
tímto Vás vyzýváme k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku s názvem: 

  
 

„Modernizace TC ORP Vrchlabí“ 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatelem této veřejné zakázky je: 
Město Vrchlabí 
IČ: 00278475 
se sídlem: Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

2. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadávací dokumentace je v příloze této výzvy a je uveřejněna na profilu zadavatele, který je veřejně 
dostupný na adrese:  

https://zakazky.muvrchlabi.cz/profile_display_2.html  

3. DRUH A PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení na dodávky v souladu s ustanovením § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka: 

1. Blokové diskové úložiště 

2. Virtualizační server 2ks 

3. Zálohovací server 1ks 

4. Aktivní prvek 10Gb 2ks 

5. Firewall (v HA režimu) 2ks 

6. Licence Operační systém (včetně CAL) 

7. Vybavení záložní lokality 

8. Licence Zálohovací software 

9. Monitorovací systém SIEM 

10. Implementace, dokumentace, školení administrátorů 

Včetně zajištění servisní podpory provozu předmětu veřejné zakázky po dobu 5 let od předání 
předmětu veřejné zakázky. 
 
Podrobná specifikace plnění veřejné zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

3.1. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV): 
48800000-6 Informační systémy a servery 
72590000-7 Odborné počítačové služby 
72250000-2 Systémové a podpůrné služby 

3.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí maximálně:  

Celkem: 2 560 000,- Kč bez DPH z toho: 



  
 

Vrchlabí Výzva TC ORP - vydání 2.docx  2 / 2 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz 

- realizace 2 440 000,- Kč bez DPH 

- servisní podpora provozu 120 000,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota je zároveň stanovena jako nejvyšší přípustná a maximální nabídková cena. 

4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, v souladu 
s výzvou k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace skončí dne: 12. 8. 2019 v 10:00 hodin 

5. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT 
PODÁNY 

Nabídky (včetně dokladů, které prokazují kvalifikaci) se podávají pouze elektronicky dle § 103 odst. 1, 
písm. c) ZZVZ pomocí elektronického nástroje E-ZAK, který je veřejně dostupný na adrese: 
https://zakazky.muvrchlabi.cz/profile_display_2.html. 

Nabídka má být podána v českém jazyce. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazky.muvrchlabi.cz.  

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace včetně požadovaných dokladů podle § 53 ZZVZ jsou 
uvedeny v přiložené zadávací dokumentaci. 

7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115 ZZVZ 

Údaje o pravidlech pro hodnocení nabídek podle § 115 ZZVZ jsou uvedeny v přiložené zadávací 
dokumentaci. 
 
Ve Vrchlabí dne: 23. 7. 2019 

Za město Vrchlabí 

 

 

 

      ………....….………………………… 

Ing. Jan Sobotka, starosta města 
 
 
 
Příloha: Zadávací dokumentace 


		2019-07-23T09:13:41+0200
	Ing. Jiří Žák




